
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z  2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Lutomiersk na 2018 rok, w następujący sposób:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 131 077,06 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 131 077,06 zł,

w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W związku z postanowieniami § 1 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/326/17 Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2018 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W związku z postanowieniami § 1 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LII/326/17 Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2018 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W związku z postanowieniami § 1 i zmianą zakwalifikowania zakupów w sołectwach: Florentynów, 
Legendzin i Mianów, z wydatków majątkowych na wydatki bieżące Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LII/326/17 
Rady Gminy Lutomiersk z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 
2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 6619



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5 000,00 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 000,00 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 499 348,02 499 348,02 0 499 348,02 0 0 0 0 0 61 400,00 61 400,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 539 348,02 539 348,02 0 539 348,02 0 0 0 0 0 61 400,00 61 400,00 0

przed zmianą 499 348,02 499 348,02 0 499 348,02 0 0 0 0 0 61 400,00 61 400,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 539 348,02 539 348,02 0 539 348,02 0 0 0 0 0 61 400,00 61 400,00 0

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0 82 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0 102 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 319 848,02 319 848,02 0 319 848,02 0 0 0 0 0 0 0 0319 848,02

Zakup energii

WYDATKI BUDŻETOWE 2018 R. - ZMIANY
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział Rozdział § Nazwa Plan

4 5

0

0

5 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

5 000,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1917

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0

0 0

0 0

0 0

0

z tego:

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

560 748,02

0

40 000,00

600 748,02

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1917

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0
40002 Dostarczanie wody

560 748,02

0

40 000,00

600 748,02

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

82 000,00

0

20 000,00

102 000,00

Wydatki 
bieżące

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4260

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/18
Rady Gminy Lutomiersk
z dnia 21 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6619



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339 848,02 339 848,02 0 339 848,02 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 227 084,91 1 227 084,91 33 514,79 1 193 570,12 0 0 0 0 0 1 813 886,67 1 813 886,67 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 501,70 -2 501,70 0

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 247 084,91 1 247 084,91 33 514,79 1 213 570,12 0 0 0 0 0 1 811 384,97 1 811 384,97 0

przed zmianą 684 334,91 684 334,91 33 514,79 650 820,12 0 0 0 0 0 1 573 988,48 1 573 988,48 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 501,70 -2 501,70 0

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 704 334,91 704 334,91 33 514,79 670 820,12 0 0 0 0 0 1 571 486,78 1 571 486,78 0

przed zmianą 599 820,12 599 820,12 0 599 820,12 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 619 820,12 619 820,12 0 619 820,12 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 573 988,48 1 573 988,48 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 501,70 -2 501,70 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 571 486,78 1 571 486,78 0

przed zmianą 333 840,00 333 840,00 4 900,00 328 940,00 0 0 0 0 0 363 863,62 363 863,62 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 501,70 15 501,70 0 15 501,70 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 349 341,70 349 341,70 4 900,00 344 441,70 0 0 0 0 0 363 863,62 363 863,62 0

przed zmianą 227 680,00 227 680,00 4 900,00 222 780,00 0 0 0 0 0 73 749,99 73 749,99 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 501,70 15 501,70 0 15 501,70 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 243 181,70 243 181,70 4 900,00 238 281,70 0 0 0 0 0 73 749,99 73 749,99 0

przed zmianą 52 990,00 52 990,00 0 52 990,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 501,70 15 501,70 0 15 501,70 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68 491,70 68 491,70 0 68 491,70 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5 594 278,89 5 436 078,89 4 363 371,94 1 072 706,95 0 158 200,00 0 0 0 24 500,00 24 500,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38 308,00 34 308,00 6 000,00 28 308,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 632 586,89 5 470 386,89 4 369 371,94 1 101 014,95 0 162 200,00 0 0 0 24 500,00 24 500,00 0

przed zmianą 132 800,00 17 000,00 0 17 000,00 0 115 800,00 0 0 0 16 000,00 16 000,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 000,00 0 0 0 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136 800,00 17 000,00 0 17 000,00 0 119 800,00 0 0 0 16 000,00 16 000,00 0

przed zmianą 115 800,00 0 0 0 0 115 800,00 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup energii
0

20 000,00

339 848,02

3 040 971,58

-2 501,70

20 000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3 058 469,88

2 258 323,39

-2 501,70

20 000,00

2 275 821,69

599 820,12

0

20 000,00

-2 501,70

619 820,12

600

60016

4210

6050

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4260

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Zakup usług
pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych 

700

70004

4300

750

75022

3030

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 573 988,48

15 501,70

0

1 571 486,78

697 703,62

0

713 205,32

301 429,99

0

15 501,70

316 931,69

52 990,00

0

15 501,70

68 491,70

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5 618 778,89

0

38 308,00

5 657 086,89

148 800,00

0

4 000,00

152 800,00

115 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6619



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 000,00 0 0 0 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119 800,00 0 0 0 0 119 800,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4 555 037,89 4 545 037,89 3 896 802,94 648 234,95 0 10 000,00 0 0 0 8 500,00 8 500,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 565 037,89 4 555 037,89 3 896 802,94 658 234,95 0 10 000,00 0 0 0 8 500,00 8 500,00 0

przed zmianą 141 900,00 141 900,00 0 141 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151 900,00 151 900,00 0 151 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 485 108,00 485 108,00 429 198,00 55 910,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17 308,00 17 308,00 6 000,00 11 308,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 502 416,00 502 416,00 435 198,00 67 218,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 0 16 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17 800,00 17 800,00 0 17 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 308,00 308,00 0 308,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 308,00 308,00 0 308,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21 918,00 21 918,00 0 21 918,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31 918,00 31 918,00 0 31 918,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 269 000,00 236 600,00 35 000,00 201 600,00 0 32 400,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276 000,00 243 600,00 35 000,00 208 600,00 0 32 400,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0 62 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69 000,00 69 000,00 0 69 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 553 994,78 503 994,78 113 010,82 390 983,96 0 50 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3030

75023

4210

75085

4170

4210

4270

4300

75095

4300

754

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług
pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

00

4 000,00

119 800,00

4 563 537,89

0

10 000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4 573 537,89

141 900,00

151 900,00

0

10 000,00

485 108,00

0

17 308,00

502 416,00

6 600,00

12 600,00

0

6 000,00

16 800,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 000,00

17 800,00

0

308,00

0

0

308,00

21 918,00

0

7 000,00

10 000,00

31 918,00

276 000,00

269 000,00

62 000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7 000,00

69 000,00

709 994,78

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6619



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110 000,00 -110 000,00 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 553 994,78 503 994,78 113 010,82 390 983,96 0 50 000,00 0 0 0 46 000,00 46 000,00 0

przed zmianą 496 274,78 446 274,78 113 010,82 333 263,96 0 50 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110 000,00 -110 000,00 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 496 274,78 446 274,78 113 010,82 333 263,96 0 50 000,00 0 0 0 46 000,00 46 000,00 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110 000,00 -110 000,00 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 000,00 46 000,00 0

przed zmianą 9 814 937,00 8 616 744,00 7 379 500,00 1 237 244,00 849 300,00 348 893,00 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0

zmniejszenie -32 308,00 -32 308,00 -32 308,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9 782 629,00 8 584 436,00 7 347 192,00 1 237 244,00 849 300,00 348 893,00 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0

przed zmianą 1 546 907,96 1 476 907,96 1 425 281,02 51 626,94 0 70 000,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32 308,00 -32 308,00 -32 308,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 514 599,96 1 444 599,96 1 392 973,02 51 626,94 0 70 000,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 077 321,02 1 077 321,02 1 077 321,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32 308,00 -32 308,00 -32 308,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 045 013,02 1 045 013,02 1 045 013,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 171 286,00 585 917,00 425 000,00 160 917,00 0 585 369,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 000,00 0 0 0 0 -1 000,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 170 286,00 585 917,00 425 000,00 160 917,00 0 584 369,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 319 326,00 10 000,00 0 10 000,00 0 309 326,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 000,00 0 0 0 0 -1 000,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318 326,00 10 000,00 0 10 000,00 0 308 326,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309 326,00 0 0 0 0 309 326,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 000,00 0 0 0 0 -1 000,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 308 326,00 0 0 0 0 308 326,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450 021,00 397 403,00 385 883,00 11 520,00 0 52 618,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 466 021,00 412 403,00 400 883,00 11 520,00 0 53 618,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 417 055,00 397 403,00 385 883,00 11 520,00 0 19 652,00 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

754

801

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i
zakupów

Oświata i wychowanie

Gimnazja

75412

80110

85214

85401

4010

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110
Świadczenia
społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

852

854

0

0

0

0

0

0

-110 000,00

0

599 994,78

652 274,78

-110 000,00

0

542 274,78

156 000,00

-110 000,00

0

46 000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9 914 937,00

-32 308,00

0

9 882 629,00

1 546 907,96

-32 308,00

0

1 514 599,96

1 077 321,02

-32 308,00

0

1 045 013,02

1 171 286,00

-1 000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 170 286,00

319 326,00

-1 000,00

0

318 326,00

309 326,00

-1 000,00

0

308 326,00

450 021,00

0

16 000,00

466 021,00

417 055,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6619



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432 055,00 412 403,00 400 883,00 11 520,00 0 19 652,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 295 678,00 295 678,00 295 678,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310 678,00 310 678,00 310 678,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32 966,00 0 0 0 0 32 966,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 000,00 0 0 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33 966,00 0 0 0 0 33 966,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32 966,00 0 0 0 0 32 966,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 000,00 0 0 0 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33 966,00 0 0 0 0 33 966,00 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 651 303,72 1 651 303,72 0 1 651 303,72 0 0 0 0 0 229 567,24 229 567,24 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 575,36 -10 575,36 0

zwiększenie 16 575,36 16 575,36 0 16 575,36 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 667 879,08 1 667 879,08 0 1 667 879,08 0 0 0 0 0 218 991,88 218 991,88 0

przed zmianą 335 266,22 335 266,22 0 335 266,22 0 0 0 0 0 129 567,24 129 567,24 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 575,36 -10 575,36 0

zwiększenie 16 575,36 16 575,36 0 16 575,36 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351 841,58 351 841,58 0 351 841,58 0 0 0 0 0 118 991,88 118 991,88 0

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0 12 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 575,36 10 575,36 0 10 575,36 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22 575,36 22 575,36 0 22 575,36 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 266,22 100 266,22 0 100 266,22 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106 266,22 106 266,22 0 106 266,22 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 567,24 129 567,24 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 575,36 -10 575,36 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118 991,88 118 991,88 0

przed zmianą 920 889,90 131 889,90 3 788,50 128 101,40 789 000,00 0 0 0 0 186 506,96 186 506,96 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000,00 0 0 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 930 889,90 131 889,90 3 788,50 128 101,40 799 000,00 0 0 0 0 186 506,96 186 506,96 0

przed zmianą 774 535,34 92 535,34 0 92 535,34 682 000,00 0 0 0 0 136 506,96 136 506,96 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15 000,00

432 055,00

295 678,00

0

15 000,00

310 678,00

32 966,00

0

1 000,00

33 966,00

32 966,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 000,00

16 575,36

33 966,00

1 880 870,96

-10 575,36

1 886 870,96

464 833,46

-10 575,36

16 575,36

470 833,46

12 000,00

0

10 575,36

22 575,36

100 266,22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6 000,00

106266,22

129 567,24

-10 575,36

0

118 991,88

1 107 396,86

0

10 000,00

1 117 396,86

911 042,30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

90015

4210

4300

6050

85401

85415

Świetlice szkolne

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

3240
Stypendia dla
uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

900

921

92109

0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6619



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000,00 0 0 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 784 535,34 92 535,34 0 92 535,34 692 000,00 0 0 0 0 136 506,96 136 506,96 0

przed zmianą 682 000,00 0 0 0 682 000,00 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000,00 0 0 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 692 000,00 0 0 0 692 000,00 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180 917,08 125 917,08 12 055,00 113 862,08 55 000,00 0 0 0 0 1 531 000,00 1 531 000,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 000,00 -8 000,00 0

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188 917,08 133 917,08 12 055,00 121 862,08 55 000,00 0 0 0 0 1 523 000,00 1 523 000,00 0

przed zmianą 125 917,08 125 917,08 12 055,00 113 862,08 0 0 0 0 0 1 531 000,00 1 531 000,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 000,00 -8 000,00 0

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133 917,08 133 917,08 12 055,00 121 862,08 0 0 0 0 0 1 523 000,00 1 523 000,00 0

przed zmianą 42 262,08 42 262,08 0 42 262,08 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 262,08 50 262,08 0 50 262,08 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 000,00 8 000,00 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 000,00 -8 000,00 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23 187 732,54 20 139 352,54 12 792 620,49 7 346 732,05 1 693 300,00 1 195 080,00 0 0 160 000,00 4 914 978,49 4 914 978,49 0

zmniejszenie -33 308,00 -32 308,00 -32 308,00 0 0 -1 000,00 0 0 0 -131 077,06 -131 077,06 0

zwiększenie 164 385,06 149 385,06 21 000,00 128 385,06 10 000,00 5 000,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23 318 809,60 20 256 429,60 12 781 312,49 7 475 117,11 1 703 300,00 1 199 080,00 0 0 160 000,00 4 783 901,43 4 783 901,43 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 9 118 045,75 877 956,75 362 531,31 515 425,44 0 8 240 089,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9 118 045,75 877 956,75 362 531,31 515 425,44 0 8 240 089,00 0 0 0 0 0 00

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0 0

17 19

0

0 0

0 0

Z tego

Rodzaj zadania: Zlecone

0

28 102 711,03 1 025 101,84

z tego:

00

10 000,00

921 042,30

0

0

0

0

0

0

1 025 101,84

0

0

1 025 101,84

1 025 101,84

0

0

1 025 101,84

0

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

682 000,00

0

10 000,00

692 000,00

1 711 917,08

-8 000,00

8 000,00

1 711 917,08

1 656 917,08

-8 000,00

8 000,00

1 656 917,08

42 262,08

0

8 000,00

50 262,08

8 000,00

-8 000,00

0

0

28 102 711,03

-164 385,06

164 385,06

0

5

9 118 045,75

9 118 045,75

0

0

0

0

0

0

0

0

1 025 101,84

0

Wydatki razem:

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki razem:

6060

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Dział Rozdział §

92109

2480

926

92601

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6619



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6060

500

50095

6050

600

60014

6050

6300

60016

6050

700

70004

6050

6060

Utwardzenie terenu przy strażnicy OSP Wygoda Mikołajewska (sołectwo
Mikołajewice-13 962,24zł, sołectwo Zalew-5 000,00zł, środki własne - 9 637,75zł)

Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Kazimierza - budowa wiaty na działce
nr 188 w Kazimierzu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Szkół Podstawowych w Lutomiersku i Kazimierzu, gm.
Lutomiersk

Włączenie drogi gminnej o nr ewid. 44/2 w drogę krajową Nr 71 w miejscowości
Florentynów, gm. Lutomiersk

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Przebudowa odcinka drogi nr ewid. 36 w Bechcicach

Przebudowa odcinka drogi w Stanisławowie Starym

Przebudowa odcinka ulicy Poziomkowej w Lutomiersku

11 900,00

61 849,99

28 599,99

23 250,00

10 000,00

83 500,00

363 863,62

73 749,99

447 671,01

551 700,00

137 498,30

1 571 486,78

1 571 486,78

351 117,47Przebudowa drogi w Prusinowicach

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E w miejscowości Jerwonice, Gmina
Lutomiersk

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi powiatowej nr 3719E Malanów - Orzechów, Gmina Lutomiersk
(rekonstrukcja)

Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E w miejscowości Puczniew w zakresie
budowy chodnika, Gmina Lutomiersk

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja targowiska w Lutomiersku

50 000,00

100 000,00

89 898,19

189 898,19

1 811 384,97

239 898,19

50 000,00

329 954,00

329 954,00

329 954,00

11 400,00

11 400,00

329 954,00

61 400,00

50 000,00

50 000,00

Dostarczanie wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie sieci wodociągowej

Handel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej we Wrzącej w ul. Łanowej

WYDATKI MAJĄTKOWE 2018 ROK

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 61 400,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/18
Rady Gminy Lutomiersk
z dnia 21 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6619



70005

6050

6060

750

75022

6060

75023

6060

754

75412

6230

758

75818

6800

801

80101

6050

80104

6050

900

90001

6230

90015

6050

24 173,80

35 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Norwida w Kazimierzu - lampy solarne

Budowa linii oświetlenia ulicznego w ul. Poziomkowej w Lutomiersku

Budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Kazimierzu - działka nr 188

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 318,08

100 000,00

118 991,88

118 991,88

218 991,88

100 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Wrząca, Gmina
Lutomiersk

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie wraz z
niezbędną infrastrukturą

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Dotacja celowa dla OSP Mirosławice z przeznaczeniem na utwardzenie terenu
na działce nr 195 będącej własnością OSP Mirosławice

Dotacja celowa dla OSP Puczniew z przeznaczeniem na utwardzenie terenu na
działce nr 37 będącej własnością OSP Puczniew

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00

118 300,00

118 300,00

118 300,00

118 300,00

20 000,00

26 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

8 500,00

Ochotnicze straże pożarne

Dodatkowy moduł do serwera backup Qnap wraz z dyskami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

System do głosowania, portal gminny wraz z elektonicznym obiegiem
dokumentów oraz systemem transmisji obrad

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki z przeznaczeniem na urządzenie strefy rekreacyjnej

Zakup nieruchomości gruntowej w obrębie Wola Puczniewska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej - utwardzenie powierzchni działki o
nr ewid. 565/1 w Lutomiersku

Zakup pieca c.o. do sali - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Prusinowice
(Sołectwo Prusinowice - 8000,00 zł, środki własne 3900,00 zł)

8 500,00

24 500,00

16 000,00

8 500,00

16 000,00

16 000,00

65 195,20

10 195,20

55 000,00

224 918,43

224 918,43

11 900,00

290 113,63Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6619



921

92109

6050

6220

92120

6570

926

92601

6050

6057

6059

Razem 4 783 901,43

"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska do pilki nożnej
wraz z bieżnią czterotorową oraz skocznią do skoku w dal i wzwyż na terenie
działki o nr ewid. 577 w Lutomiersku

773 396,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 705,40

"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska do pilki nożnej
wraz z bieżnią czterotorową oraz skocznią do skoku w dal i wzwyż na terenie
działki o nr ewid. 577 w Lutomiersku

251 705,40

773 396,44

487 898,16

Budowa bezodpływowego zbiornika do gromadzenia nieczystości płynnych na
działce o nr ewid. 577 w Lutomiersku

10 000,00

1 523 000,00

1 523 000,00

497 898,16

"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska do pilki nożnej
wraz z bieżnią czterotorową oraz skocznią do skoku w dal i wzwyż na terenie
działki o nr ewid. 577 w Lutomiersku

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy
Lutomiersk

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Budowa placu zabaw z siłownią w miejscowości Jerwonice

Odbudowa stawu oraz budowa altany i siłowni w miejscowości Malanów

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Antoniewie, Gmina Lutomiersk (w tym. fundusz
sołecki-8 676,80zł, środki własne-33 373,30zł)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wykonanie dokumentacji na przedłużenie oświetlenia na ul. Sikorskiego we
Wrzącej

50 000,00

94 456,86

50 000,00

50 000,00

30 464,95

63 991,91

136 506,96

42 050,10

42 050,10

186 506,96

4 000,00

32 500,00

3 000,00Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Florentynów

Budowa oświetlenia ulicznego w Charbicach Górnych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6619



Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6300

Powiat Pabianicki – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Remont
drogi powiatowej nr 3719E Malanów - Orzechów, Gmina Lutomiersk
(rekonstrukcja)

89 898,19

2. 600 6014 6300

Powiat Pabianicki – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -
Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E w miejscowości Jerwonice,
Gmina Lutomiersk

100 000,00

3. 754 75404 2300

Komenda Wojewódzka Policji -  wpłata na rzecz Funduszu Wsparcia
Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie służb ponadnormatywnych
z zakresu służby prewencyjnej realizowanych w czasie służby
przekraczającą normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji

15 120,00

4. 754 75412 6230
OSP  Mirosławice - dotacja  dla OSP Mirosławice z przeznaczeniem na
utwardzenie terenu na działce nr 195 będącej własnością OSP
Mirosławice

20 000,00

5. 754 75412 6230
OSP Puczniew - dotacja dla OSP Puczniew z przeznaczeniem na
utwardzenie terenu na działce nr 37 będącej własnością OSP Puczniew

26 000,00

6. 801 80104 2310
Refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy
Lutomiersk uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin

340 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK W 2018 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Nazwa

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/4/18
Rady Gminy Lutomiersk
z dnia 21 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6619



7. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

410 420,00

8. 801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

44 880,00

9. 801 80142 2710
Powiat Pabianicki- pomoc finansowa przy realizacji zadania doradztwa
metodycznego

5 000,00

10. 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

54 000,00

11. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00

12. 921 92105 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

25 000,00

13. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność kulturalna 692 000,00

14. 921 92109 6220
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - dotacja celowa na realizację
zadania pn.: "Budowa placu zabaw z siłownią w miejscowości
Jerwonice" 

30 464,95

15. 921 92109 6220
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - dotacja celowa na realizację
zadania pn.: "Odbudowa stawu oraz budowa altany i siłowni w
miejscowości Malanów" 

63 991,91

16. 921 92116 2480
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność biblioteki
gminnej

82 000,00

17. 921 92120 6570

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych- prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków położonym na terenie Gminy Lutomiersk

50 000,00

18. 926 92605 2820 Sprzyjanie rozwojowi sportu i upowszechniania kultury fizycznej 55 000,00

644 475,05 774 000,00 276 000,00 509 300,00

2 203 775,05

1 723 420,00

480 355,05na zadania inwestycyjne:

Razem:

na zadania bieżące:

Razem:

Ogółem: 1 418 475,05 785 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6619



Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota w zł

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie, zakup oznakowania 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 204,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 204,16

Wydatki bieżące - utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 704,16

Wydatki bieżące - remont szamba przy budynku pełniącym funkcję miejsca spotkań mieszkańców
sołectwa

2 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

2 000,00

14 204,16
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 676,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 676,80

Wydatki majątkowe  - budowa swietlicy wiejskiej w Antoniewie, Gmina Lutomiersk 8 676,80

Wydatki bieżące - zakup wyposażenia do swietlicy wiejskiej 1 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00

Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 0,00

9 676,80
600 Transport i łączność 4 596,16

1.

Sołectwo Antoniew- razem:

3. BABICE

ALBERTÓW

Sołectwo Albertów- razem:

2. ANTONIEW

PLAN WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2018 ROK 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/4/18
Rady Gminy Lutomiersk
z dnia 21 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6619



60016 Drogi publiczne gminne 4 596,16

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 4 296,16

Wydatki bieżące - zakup i montaż progu spowalniającego i znaków drogowych 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 494,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 494,80

Wydatki bieżace  - zakup wyposażenia i umundurowania z przeznaczeniem dla OSP Babice 4 494,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 705,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 205,20

Wydatki bieżące- zakup wyposażenia oraz bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 205,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

2 000,00

92195 Pozostała działalność 1 500,00

Wydatki bieżące - organizacja imprezy okolicznościowej dla mieszkańców sołectwa 1 500,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00

Wydatki bieżące -utrzymanie boiska 4 000,00

16 796,16
600 Transport i łączność 10 452,80

60016 Drogi publiczne gminne 10 452,80

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 10 452,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

Wydatki majątkowe - budowa wiaty na działce gminnej nr 193 w Babiczkach 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

Wydatki bieżące - przyłącze energetyczne do działki o nr ewid. 193 w Babiczkach 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

3. BABICE

Sołectwo Babice- razem:

4. BABICZKI

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6619



Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 2 000,00

17 452,80
600 Transport i łączność 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

Wydatki bieżące- zakup luster drogowych 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 500,00

Wydatki bieżące - wymiana bramy wjazdowej przed budynkiem OSP w Bechcicach 6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 611,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 611,68

Wydatki bieżace  - zakup defibrylatora dla OSP Bechcice 5 611,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki bieżące- organizacja imprez okolicznościowych dla mieszkańców sołectwa 5 000,00

19 111,68
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 022,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 022,40
Wydatki bieżące- zakup wyposażenia oraz bieżące utrzymanie sali spotkań mieszkańców sołectwa 9 022,40

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

1 000,00

10 022,40
600 Transport i łączność 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00

Wydatki bieżące - zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 301,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 301,12

Wydatki bieżące - dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego 4 301,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00

4. BABICZKI

Sołectwo Babiczki- razem:

5. BECHCICE

Sołectwo Bechcice- razem:

6.
CHARBICE
DOLNE

Sołectwo Charbice Dolne- razem:

7.
CHARBICE
GÓRNE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6619



Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

1 000,00

11 301,12
600 Transport i łączność 13 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 500,00

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 13 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 224,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 224,80

Wydatki bieżące- Zakup wyposażenia oraz bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 224,80

15 724,80
600 Transport i łączność 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 476,16

92195 Pozostała działalność 9 476,16

Wydatki bieżące- organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa - Święta
Dziektarzewa, spotkanie integracyjne, Dzień Dziecka, ferie zimowe

9 476,16

12 476,16
600 Transport i łączność 10 554,24

60016 Drogi publiczne gminne 10 554,24
Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie, zakup znaków drogowych 10 554,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00

Wydatki bieżące - dowieszenie lamp oświetleniowych w sołectwie 6 000,00

16 554,24
600 Transport i łączność 4 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

11.

Sołectwo Czołczyn- razem:

8. CZOŁCZYN

9. DZIEKTARZEW

Sołectwo Dziektarzew- razem:

10. FLORENTYNÓW

Sołectwo Florentynów- razem:

FRANCISZKÓW

7.
CHARBICE
GÓRNE 

Sołectwo Charbice Górne- razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6619



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00

Wydatki bieżące - zakup umundurowania dla członkow OSP 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00

Wydatki bieżące - zakup wyposażenia oraz bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców
sołectwa

1 500,00

926 Kultura fizyczna 1 762,08

92601 Obiekty sportowe 1 762,08

Wydatki bieżące - doposażenie placu zabaw 1 762,08

9 262,08
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00

Wydatki bieżące - zakup pilarki dla OSP w Jerwonicach 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 978,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00

Wydatki bieżące- zakup wyposażenia miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 5 500,00

92195 Pozostała działalność 2 478,40

Wydatki bieżące- organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców Sołectwa - dzień Sąsiada 2 478,40

13 478,40
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 318,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 318,08

Wydatki majątkowe- budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Kazimierzu 20 318,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00

Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie sali spotkań mieszkańców sołectwa 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

10 000,00

34 318,08
700 Gospodarka mieszkaniowa 34 560,00

11. FRANCISZKÓW

Sołectwo Franciszków- razem:

Sołectwo Jerwonice- razem:

LUTOMIERSK

12. JERWONICE 

13.  KAZIMIERZ

Sołectwo Kazimierz- razem:

14.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6619



70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 34 560,00

Wydatki bieżące - remont budynku wewnątrz oraz na zewnątrz w miejscu spotkań mieszkańców
sołectwa

17 280,00

Wydatki bieżące- remont budynku gospodarczego znajdującego się na stadionie "SOKÓŁ" 17 280,00

34 560,00
600 Transport i łączność 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00

Wydatki bieżące-zakup i montaż progów spowalniających 0,00

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 575,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 575,36

Wydatki bieżące - dowieszenie lamp oświetleniowych na terenie sołectwa 4 575,36

10 575,36
600 Transport i łączność 8 558,40

60016 Drogi publiczne gminne 8 558,40
Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie, zakup znaków drogowych 8 558,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600,00

Wydatki bieżące- dowieszenie lamp oświetleniowych w sołectwie 600,00

9 158,40
600 Transport i łączność 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00
Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie, zakup znaków drogowych 5 000,00
Wydatki bieżące - naprawa przepustu w drodze gminnej na terenie sołectwa 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 679,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 679,04

Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 679,04

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

1 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

17.

Sołectwo Madaje Nowe- razem:

MALANÓW 

LUTOMIERSK

Sołectwo Lutomiersk- razem:

15. LEGENDZIN

Sołectwo Legendzin- razem:

16. MADAJE NOWE

14.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6619



Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 2 000,00

10 679,04
600 Transport i łączność 1 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 976,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 976,16

Wydatki bieżące- zakup wyposażenia oraz wydatki związane z bieżącym utrzymaniem miejsca spotkań
mieszkańców sołectwa

2 976,16

926 Kultura fizyczna 8 000,00

92601 Obiekty sportowe 8 000,00

Wydatki bieżące - zakup trybun na boisko sportowe w Mianowie 8 000,00

12 476,16
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 962,24

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 13 962,24

Wydatki majątkowe-  utwardzenie terenu przy strażnicy OSP Wygoda Mikołajewska 13 962,24

13 962,24

600 Transport i łączność 15 286,72

60016 Drogi publiczne gminne 15 286,72

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 15 286,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00

Wydatki bieżące - utrzymanie budynku - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Mirosławice 1 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa - Piknik Rodzinny 2 000,00

20 286,72

MIROSŁAWICE

17.

20.

Sołectwo Mianów- razem:

19.

Sołectwo Malanów- razem:

MIANÓW

MALANÓW 

18.

MIKOŁAJEWICE

Sołectwo Mikołajewice- razem:

Sołectwo Mirosławice- razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6619



600 Transport i łączność 2 742,24

60016 Drogi publiczne gminne 2 742,24

Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg gminnych na terenie sołectwa 2 742,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 400,00

Wydatki bieżące - zakup sprzętu dla OSP Orzechów 4 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

Wydatki bieżące- bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

500,00

9 642,24
600 Transport i łączność 6 052,92

60016 Drogi publiczne gminne 6 065,92
Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg gminnych na terenie sołectwa 6 065,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8 000,00
Wydatki bieżące - remont ogrodzenia przy miejscu spotkań mieszkańców sołectwa Prusinowice 0,00

Wydatki majątkowe - zakup pieca c.o. do sali - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Prusinowice 8 000,00

14 065,92
600 Transport i łączność 7 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 194,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 194,72

Wydatki bieżące - remont sali - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 10 194,72

17 694,72
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 266,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 266,56

Sołectwo Orzechów- razem:

21. ORZECHÓW

STANISŁAWÓW
STARY

Sołectwo Puczniew- razem:

24.

23. PUCZNIEW

22. PRUSINOWICE

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6619



Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie sali - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 766,56

Wydatki bieżące - remont podłogi w sali będącej miejscem spotkań mieszkańców sołectwa 9 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

1 000,00

11 266,56
600 Transport i łączność 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg gminnych na terenie sołectwa 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200,00

Wydatki bieżące - dowieszenie lamp oświetleniowych na terenie sołectwa 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 589,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 089,44

Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie i doposażenie pomieszczenia kuchennego i sali spotkań
mieszkańców sołectwa

6 089,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

2 000,00

92195 Pozostała działalność 1 500,00

Wydatki bieżące- organizacja spotkania kulturalno-rekreacyjnego mieszkańców sołectwa 1 500,00

13 789,44
600 Transport i łączność 7 498,80

60016 Drogi publiczne gminne 7 498,80

Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 7 498,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450,00

Sołectwo Stanisławów Stary- razem:

STANISŁAWÓW
STARY

25.

24.

SZYDŁÓW

Sołectwo Szydłów- razem:

26. SZYDŁÓWEK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6619



Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

450,00

7 948,80
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 195,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 195,20

Wydatki majątkowe - zakup działki z przeznaczeniem na urządzenie strefy rekreacyjnej 10 195,20

10 195,20
600 Transport i łączność 20 862,08

60016 Drogi publiczne gminne 20 862,08

Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie oraz zakup i montaż progów
spowalniających

20 862,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

Wydatki bieżące - zakup i montaż lampy solarnej na ul. Wrzosowej we Wrzącej 6 000,00

Wydatki majątkowe - wykonanie dokumentacji na przedłużenie oświetlenia na ul. Sikorskiego we
Wrzącej

4 000,00

30 862,08
600 Transport i łączność 7 947,52

60016 Drogi publiczne gminne 7 947,52

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie oraz naprawa przepustu 7 947,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 000,00

Wydatki majątkowe - utwardzenie terenu przy strażnicy OSP Wygoda Mikołajewska 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600,00

Wydatki bieżące- dowieszenie lamp oświetleniowych w sołectwie 600,00

13 547,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00

30. ZDZIECHÓW

26. SZYDŁÓWEK

Sołectwo Szydłówek- razem:

27.

Sołectwo Zalew- razem:

Sołectwo Wola Puczniewska

WOLA
PUCZNIEWSKA

28.

29. ZALEW

WRZĄCA

Sołectwo Wrząca- razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6619



Wydatki bieżące - zakup umundurowania  i wyposażenia dla OSP Zdziechów 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

Wydatki bieżące - zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych na terenie sołectwa 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 805,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 005,60

Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa oraz doposażenie
pomieszczenia kuchennego

7 005,60

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 800,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

1 800,00

13 305,60
600 Transport i łączność 7 042,24

60016 Drogi publiczne gminne 7 042,24

Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 7 042,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00

Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w
Kazimierzu

1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 600,00

Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 1 600,00

9 642,24

464 037,12

368 134,80

95 902,32Wydatki majątkowe

31.

W tym:

Wydatki bieżące

Sołectwo Zdziechów- razem:

30. ZDZIECHÓW

ŻURAWIENIEC

Sołectwo Żurawieniec- razem:

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6619


		2018-12-12T08:03:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




